Este Contrato Administrativo vincula-se ao Termo de referência, demais

documentos técnicos e à proposta da contratada, independentemente de transcrição.

cLÁusuLA SEGUNDA - Dos pREços, euANTtDADEs E Dos cRÉDtTos
ORçAMENTÁRIOS

2.1 . O valor global do presente Contrato e de R$ 4.590,00 (quatro mil quinhentos e
noventa reais), referente à contrataçáo de empresa especializada para a confecção

dos uniformes mencionado no item 1 .1 .

2.2. A CONTRATANTE náo está obrigada a realizar o pagamento da totalidade do

valor global, obrigando-se tão somente ao pagamento pelo produto efetivamente